Conselho Regional de Serviço Social 13ª Região

CRESS/PB 13ª Região – Rua João Amorim, nº 243 – Centro – João Pessoa – Paraíba
Cep: 58013-310. Contatos: (83)3221-7783

Site: www.cresspb.org.br / E-mail: cresspb@gmail.com
Seccional Campina Grande - Contato: (83) 3322-8645

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA EM CARÁTER EXCEPCIONAL POR PRAZO

DETERMINADO DA SECCIONAL DE CAMPINA GRANDE – CRESS/PB

EDITAL PSS 01/2024

Após seleção classificatória e eliminatória prevista no Edital PSS 01/2024, publiciza-se a relação
do(a) candidato(a) selecionado(a) para contratação deste Conselho Regional.

CANDIDATOS/AS Critério 01 Critério 02 Pontuação
Parcial

Pontuação
Entrevista

Total Res. Final

Bruna Priscila da Silva
Albuquerque

0 5 5 10 15,0 Classificada e
Aprovada

Denise Jordão Dutra da
Silva

1 10 11 3,5 14,5 Classificada

Arthur Gomes Ribeiro
Araújo

1 9 10 4,0 14,0 Classificada

Vamberto Alves da Silva 5 2 7 4,0 11,0 Classificada

Sarah Aires Silva 0 1 1 4,5 5,5 Desclassificada

Rafael Santos Bezerra 1 5 6 Não
compareceu

Desclassificada

Renato Aciole de Souza 4 0 4 Não
compareceu

Desclassificada

Anna Flávia R. de
Albuquerque

0 3 3 Não
compareceu

Desclassificada

Jeane Araújo dos Santos 2 0 2 Não
compareceu

Desclassificada

Denise Lima Santos 0 1 1 Não
compareceu

Desclassificada

Andreiza da Silva Ramos 0 0 0 Desclassificada

Publique-se.

Conselho Regional de Serviço Social 13ª Região

CRESS/PB 13ª Região – Rua João Amorim, nº 243 – Centro – João Pessoa – Paraíba
Cep: 58013-310. Contatos: (83)3221-7783

Site: www.cresspb.org.br / E-mail: cresspb@gmail.com
Seccional Campina Grande - Contato: (83) 3322-8645

Campina Grande/PB, 06 de junho de 2024.

REGINALDO PEREIRA FRANÇA JUNIOR
1º Tesoureiro do CRESS 13ª Região/PB 6184

Comissão Organizadora do Processo Seletivo nº 01/2024

          TÂMARA DE OLIVEIRA SILVA
          Tesoureira da Seccional CRESS 13ª Região/PB 4064

                                      Comissão Organizadora do Processo Seletivo nº 01/2024

Conselho Regional de Serviço Social 13ª Região

CRESS/PB 13ª Região – Rua João Amorim, nº 243 – Centro – João Pessoa – Paraíba
Cep: 58013-310. Contatos: (83)3221-7783

Site: www.cresspb.org.br / E-mail: cresspb@gmail.com
Seccional Campina Grande - Contato: (83) 3322-8645

	DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA EM CARÁTER EXCEPCIONAL POR PRAZO DETERMINADO DA SECCIONAL DE CAMPINA GRANDE – CRESS/PB
	REGINALDO PEREIRA FRANÇA JUNIOR

		2024-06-06T14:51:09-0300

		2024-06-07T09:01:29-0300